valorada de la millora de les escales situades al carrer Estornell al barri de Can Palet de 
Vista Alegre de Terrassa”, amb criteris de contractació pública ecològica, mitjançant el 
procediment obert simplificat, per tal de determinar l’oferta amb la millor relació qualitat-
preu, amb un pressupost de licitació de vuitanta-dos mil vuit-cents tretze euros amb trenta 
cèntims (82.813,30 €) (IVA exclòs) i de cent mil dos-cents quatre euros amb nou cèntims 
(100.204,09 €) (IVA inclòs). El termini d’execució es preveu que sigui de tres (3) mesos. 

D’acord amb el que disposen els articles 203 i 204 de la LCSP, no es preveu cap 
modificació del contracte. Així, el valor total estimat del contracte és de vuitanta-dos mil 
vuit-cents tretze euros amb trenta cèntims (82.813,30 €) (sense IVA). 

La memòria valorada de les obres objecte d'aquesta contractació, va ser aprovat 
inicialment en data 24 de gener de 2025. Transcorregut el període d'exposició pública 
sense cap al·legació contra el document, l'aprovació de la memòria valorada ha esdevingut